证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2025-038

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

广东宝莱特医用科技股份有限公司

2025年第二季度可转换公司债券转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、宝莱转债（债券代码：123065）转股期限为 2021 年 3 月 11 日至 2026 年

9 月 3 日，最新有效的转股价格为人民币 24.02 元/股。

2、2025 年第二季度，共有 0 张“宝莱转债”完成转股（票面金额共计 0 元人

民币），合计转为 0 股“宝莱特”股票（股票代码：300246）。

3、截至2025年第二季度末，公司剩余可转换公司债券（以下简称“可转债”）

数量为2,187,747张，剩余票面总金额为218,774,700元人民币。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》和《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第15号——可转换公司债券》的有关规定，广东宝莱特医用科技股

份有限公司（以下简称“公司”）现将2025年第二季度可转债转股及公司总股本

变化情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市概况

1、可转债发行上市基本情况

经深圳证券交易所创业板上市委2020年第8次审议会议审核通过，并经中国

证监会证监许可[2020]1831号文同意注册。公司于2020年9月4日向不特定对象发

行了219万张可转换公司债券，每张面值为人民币100元，发行总额为人民币2.19

亿元。本次发行的可转换公司债券向发行人在股权登记日收市后在中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余

额部分（含原股东放弃优先配售部分）通过深圳证券交易所交易系统网上向社会

公众投资者发行，余额由保荐机构（主承销商）包销。

公司2.19亿元可转换公司债券于2020年9月24日起在深交所挂牌交易，债券

https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/stock/supervision/currency/W020220729723087567370.pdf
https://docs.static.szse.cn/www/lawrules/rule/stock/supervision/currency/W020220729723087567370.pdf

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2025-038

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

简称“宝莱转债”，债券代码“123065”。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》等相关规定和《广东宝莱特医

用科技股份有限公司创业板向不特定对象发行可转换公司债券募集说明书》（以

下简称“《募集说明书》”）的约定，公司本次发行的“宝莱转债”自2021年3

月11日起可转换为公司股份。

2、可转债转股价格调整情况

因实施2020年年度权益分派方案，公司根据《募集说明书》中“转股价格的

确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”的转股价格由初始转股价的40.54元/

股调整为40.14元/股，调整后的转股价格自2021年6月28日起生效。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意广东宝莱特医用科技股份有限

公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可[2021]3736号）同意，公司向

特定对象共发行人民币普通股股票28,723,404股，新增股份于2022年2月18日在深

圳证券交易所上市，本次发行后公司总股本由146,091,476股增加至174,814,880

股。公司根据《募集说明书》中“转股价格的确定及其调整”的有关规定，将“宝

莱转债”转股价格由原40.14元/股调整为36.63元/股。调整后的转股价格自2022年2

月18日起生效。

2022年5月18日，公司召开第七届董事会第二十四次会议及第七届监事会第

二十四次会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一

个归属期归属条件成就的议案》，公司为111名激励对象办理归属限制性股票共

计865,830股，授予价格（调整后）为13.68元/股，本次新增股份登记完成后，公

司总股本由174,814,904股增加至175,680,734股。公司根据《募集说明书》中“转

股价格的确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”转股价格由原36.63元/股调

整为36.52元/股。调整后的转股价格自2022年6月27日起生效。

因实施2021年年度权益分派方案，公司根据《募集说明书》中“转股价格的

确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”的转股价格由原36.52元/股调整为

36.32元/股，调整后的转股价格自2022年7月11日起生效。

2022年12月8日，公司召开第七届董事会第二十九次会议、第七届监事会第

二十八次会议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划预留授予部分第一

个归属期归属条件成就的议案》。公司为18名激励对象办理归属限制性股票共计

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2025-038

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

107,511股，授予价格（调整后）为13.48元/股。本次新增股份登记完成后，公司

总股本由175,681,423股增加至175,788,934股。公司根据《募集说明书》中“转股

价格的确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”转股价格由原36.32元/股调整为

36.31元/股。调整后的转股价格自2022年12月23日起生效。

因实施2022年年度权益分派方案，公司根据《募集说明书》中“转股价格的

确定及其调整”的有关规定，将“宝莱转债”的转股价格由原36.31元/股调整为

24.07元/股，调整后的转股价格自2023年5月25日起生效。

2023年9月5日，公司召开第八届董事会第八次会议、第八届监事会第七次会

议，审议通过了《关于2021年限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期归

属条件成就的议案》。公司为107名激励对象办理归属限制性股票共计889,717股，

授予价格（调整后）为8.85元/股。公司按有关规定办理上述限制性股票登记手续，

上市流通日定为2023年9月22日，本次新增股份登记完成后，公司总股本由

263,683,857股增加至264,573,574股。公司根据《募集说明书》中“转股价格的确

定及其调整”的有关规定，“宝莱转债”转股价格由原24.07元/股调整为24.02元/

股。调整后的转股价格自2023年9月22日起生效。

二、“宝莱转债”转股及股份变动情况

2025年第二季度，“宝莱转债”因转股减少0张，转股数量为0股。截至2025

年6月30日，“宝莱转债”尚有2,187,747张，剩余可转债票面金额为218,774,700元。

公司股份变动情况如下：

本次变动前

2025 年 3 月 31 日
本次变动数量（股）

本次变动后

2025 年 6 月 30 日

数量（股） 比例 可转债转股 其他 小计 数量（股） 比例

一、有限售条件流

通股份
53,279,205 20.14% 0 37,680  37,680  53,316,885 20.15%

 高管锁定股 53,279,205 20.14% 0 37,680  37,680  53,316,885 20.15%

二、无限售条件流

通股份
211,296,322 79.86% 0 -37,680  -37,680  211,258,642 79.85%

三、总股本 264,575,527 100.00% 0 0  0  264,575,527 100.00%

注：①本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，仅供参考。

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话：0756-3399909。

证券代码：300246 证券简称：宝莱特 公告编号：2025-038

债券代码：123065   债券简称：宝莱转债

四、备查文件

1、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“宝莱特”股本结构表；

2、截至2025年6月30日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的

“宝莱转债”股本结构表。

特此公告。

广东宝莱特医用科技股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 1 日

	一、可转换公司债券发行上市概况
	二、“宝莱转债”转股及股份变动情况
	注：①本表中的“比例”为四舍五入保留两位小数后的结果，仅供参考。
	三、其他
	四、备查文件